
SLUŽBY, KTERÉ POSKYTUJEME/ 

OBLASTI, VE KTERÝCH VÁM POMŮŽEME 

   

ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ 

PORADENSTVÍ 

PORADENSTVÍ V OBLASTI SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB 

INFORMACE O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH, 

PŘEDÁNÍ KONTAKTŮ, 

POMOC PŘI ZPROSTŘEDKOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

  

PORADENSTVÍ PŘI VYUŽITÍ NABÍDKY 

DALŠÍCH SLUŽEB 

V REGIONU 

NABÍDKA KONTAKTŮ NA DALŠÍ VHODNÉ SLUŽBY 

(psycholog, právník, zdravotnická zařízení, vzdělávání apod.) 

   

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ 

PORADENSTVÍ 

PORADENSTVÍ PŘI VYŘIZOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH 

DÁVEK 

RŮZNÉHO TYPU 

DÁVKY STÁTNÍ SOCIÁLNÍ PODPORY 

DÁVKY HMOTNÉ NOUZE 

DÁVKY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

PŘÍSPĚVEK NA PÉČI 

  

PORADENSTVÍ OHLEDNĚ VYŘÍZENÍ 

INVALIDNÍCH DŮCHODŮ 

A STATUTU OSOBY ZDRAVOTNĚ 

ZNEVÝHODNĚNÉ 

KDE POŽÁDAT O INVALIDNÍ DŮCHOD 

POMOC PŘI POŽÁDÁNÍ O STATUT OSOBY 

ZDRAVOTNĚ ZNEVÝHODNĚNÉ 

POMOC PŘI SEPSÁNÍ ODVOLÁNÍ 

PORADENSTVÍ PŘI SOUBĚHU INVALIDNÍHO 

DŮCHODU A VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTI 

  



 
PORADENSTVÍ OHLEDNĚ VYŘÍZENÍ 

DŮCHODŮ 

INFORMACE O PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O STAROBNÍ, 

SIROTČÍ A VDOVSKÝ DŮCHOD 

  

PORADENSTVÍ PŘI HLEDÁNÍ ZAMĚSTNÁNÍ 

PORADENSTVÍ TÝKAJÍCÍ SE EVIDENCE 

NEZAMĚSTNANÝCH NA ÚŘADU PRÁCE 

PORADENSTVÍ ČI POMOC PŘI ZPRACOVÁNÍ 

ŽIVOTOPISU NEBO PRŮVODNÍHO DOPISU  

POMOC PŘI HLEDÁNÍ ZAMĚSTNÁNÍ 

  

BYTOVÁ PROBLEMATIKA 

POMOC PŘI VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI O BYT 

 POMOC PŘI HLEDÁNÍ NÁJMU 

HLEDÁNÍ VHODNÉ UBYTOVNY 

  

PORADENSTVÍ PŘI ROZVODOVÉM ŘÍZENÍ 
POMOC PŘI SEPSÁNÍ NÁVRHU NA ÚPRAVU 

VÝCHOVY A VÝŽIVY 

  

SEPISOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ ČI ODVOLÁNÍ 
PORADENSTVÍ ČI POMOC PŘI SEPISOVÁNÍ RŮZNÝCH 

ŽÁDOSTÍ ČI ODVOLÁNÍ 

  

POMOC PŘI UZAVÍRÁNÍ MIMOSOUDNÍCH 

DOHOD 

ASISTENCE PŘI SEPSÁNÍ MIMOSOUDNÍ DOHODY 

MEZI RODIČI 

  



POMOC A PODPORA PŘI JEDNÁNÍ 

S INSTITUCEMI 

POMOC SE ZKONTAKTOVÁNÍM VYBRANÉ 

INSTITUCE, DOMLUVENÍM TERMÍNU SCHŮZKY, 

VYPLNĚNÍM VSTUPNÍCH FORMULÁŘŮ 

PODPORA SAMOSTATNÉHO JEDNÁNÍ KLIENTA NA 

BUDOUCÍ SCHŮZCE S DANOU INSTITUCÍ 

  

PORADENSTVÍ V OBLASTI OPATROVNICTVÍ 

PŘEDÁNÍ INFORMACÍ O OPATROVNICTVÍ, 

POMOC PŘI SEPSÁNÍ NÁVRHU NA USTANOVENÍ 

OPATROVNÍKA 

   

SOCIÁLNĚ 

TERAPEUTICKÁ 

ČINNOST 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ ČINNOST 

INDIVIDUÁLNÍ, PÁROVÉ A RODINNÉ PORADENSTVÍ 

ROZVODOVÉ A POROZVODOVÉ PORADENSTVÍ 

DĚTSKÉ PORADENSTVÍ  

PORADENSTVÍ V OBLASTI SOCIÁLNĚ 

PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

   

ZÁKLADNÍ TRÉNINK 

PAMĚTI 
ZÁKLADNÍ TRÉNINK PAMĚTI 

KONZULTACE S MOŽNOSTÍ TRÉNOVÁNÍ 

POZORNOSTI A PAMĚTI 

   

ZÁKLADNÍ DLUHOVÉ 

PORADENSTVÍ 
ZÁKLADNÍ DLUHOVÉ PORADENSTVÍ 

KONZULTACE K OSOBNÍMU I RODINNÉMU 

ROZPOČTU 

 

 
  



 

PODPORA PEČUJÍCÍCH 

OSOB A NÁCVIK 

DOVEDNOSTÍ 

 

ČINNOSTI POSKYTUJÍCÍ PODPORU PEČUJÍCÍM A 

ČINNOSTI, KTERÉ SPOČÍVAJÍ V NÁCVIKU 

DOVEDNOSTÍ PEČUJÍCÍCH OSOB PRO ZVLÁDÁNÍ 

PÉČE O OSOBY ZÁVISLÉ NA JEJICH POMOCI. 
 


